
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61906505I

2. Data e Regjistrimit 06/07/2016
3. Emri i Subjektit BRAKA  CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 02/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Ndertim objekt multifunksional 10 
katesh, 8 kate banim + 2 sherbimi dhe 1 kat nentoke, lagjja 
Nr.5, Rr.Hajdar Dushi, ish Parku Sportiv, perballe shkolles 
Marie Kaçulini, ndodhur ne kryqezimin e rruges Mujo 
Ulqinaku me rrugen Andon Naçi dhe Hajdar Dushi 

213.525.816,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi dhe mirëmbajtja e ndërtimeve civile, turistike, 
shërdetësore, social-kulturore, tregtare, bujqësore, ujësjellës 
me kontraktues privat apo shtetëror, vendas dhe të huaj, 
brenda apo jashtë vendit. Veprimtari në fushën e turizmit me 
qëllim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike të pushimit, 
plazheve, qendrave të arkëtimit brenda dhe jashtë vendit, të 
blejë, të marrë me qira, të ndërtojë apo të nxisë ndërtimin e 
tyre, duke vepruar në këtë fushë e vetme apo me partnerë të 
tjerë. Import – eksport të materialeve të ndërtimit, të lëndëve 
të para për ndërtim, makineri, pajisje dhe pjesë këmbimi, të 
mallrave të ndryshme industriale, etj. Transport i mallrave të 
ndryshëm për vete dhe për të tretë. Kryerja e çdo lloj 
aktiviteti të lejueshëm nga ligji për formën juridike të 
subjektit. Blerje - Shitje automjetesh brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime avokatie.
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Horgito Braka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2025 Deri: 10/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Amarild Braka12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 02/07/2016 Deri: 02/07/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Amarild Braka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 213.525.816,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Teli Ndini, Zona Kadastrale 
8140, me Nr.Pasurie 2/637/1, Njësia Administrative nr.3 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRAKA CONSTRUCTION
E-Mail: alketa.meca@yahoo.it  
Telefon: 0694040009  
Fax: 0697066694

17. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


